

## Ove Brændstrup ApS

Østergårdvej 8

9600 Aars

CVR-nr. 34887616

## Årsrapport for 2018

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 31-05-2019

---

John Brændstrup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Ove Brændstrup ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Ove Brændstrup ApS Østergårdvej 8 9600 Aars
Telefon	40346055
E-mail	john.b@adslhome.dk
CVR-nr.	34887616
Stiftelsesdato	18-12-2012
Hjemsted	Vesthimmerlands
Regnskabsår	01-01-2018 - 31-12-2018
<b>Bestyrelse</b>	Per Brændstrup John Brændstrup Ove Brændstrup
<b>Direktion</b>	John Brændstrup, Direktør
<b>Revisor</b>	LMO Erhvervsrevision Godkendt revisionsaktieselskab Himmerlandsparken 3 9600 Aars CVR-nr.: 36563877

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive vognmandsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er foretaget en ekstraordinær nedskrivning af lastbiltrækkets værdi, da priserne på lasbilmarkedet er lavere end værdien efter normale afskrivninger. Samtidig hermed er levetiden nedsat fra 10 år til 8 år.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. 65.786, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 1.038.815, og en egenkapital på kr. 372.973.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>839.008</b>	<b>580.937</b>
Personaleomkostninger	1	-488.821	-461.646
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-252.000	-102.000
Andre driftsomkostninger		0	-35.000
<b>Driftsresultat</b>		<b>98.187</b>	<b>-17.709</b>
Finansielle omkostninger		-13.634	-17.413
<b>Resultat før skat</b>		<b>84.553</b>	<b>-35.122</b>
Skat af årets resultat		-18.767	7.704
<b>Årets resultat</b>		<b>65.786</b>	<b>-27.418</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	0
Overført resultat		-34.214	-27.418
<b>Resultatdisponering</b>		<b>65.786</b>	<b>-27.418</b>

Ove Brændstrup ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		744.000	996.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>744.000</b>	<b>996.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>744.000</b>	<b>996.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		121.842	88.160
Tilgodehavende selskabsskat		0	12.000
Andre tilgodehavender		64.907	64.384
<b>Tilgodehavender</b>		<b>186.749</b>	<b>164.544</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>108.066</b>	<b>28.478</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>294.815</b>	<b>193.022</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.038.815</b>	<b>1.189.022</b>

## Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overkurs ved emission		155.000	155.000
Overført resultat		37.973	72.188
Udbytte for regnskabsåret		100.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>372.973</b>	<b>307.188</b>
Hensættelser til udskudt skat		29.305	25.212
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>29.305</b>	<b>25.212</b>
Leasingforpligtelser		388.790	552.905
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b>388.790</b>	<b>552.905</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		164.115	160.692
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.035	47.798
Selskabsskat		4.674	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		48.040	54.150
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.883	41.077
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>247.747</b>	<b>303.717</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>636.537</b>	<b>856.622</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.038.815</b>	<b>1.189.022</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## Noter

	2018	2017
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	439.366	414.249
Pensioner	40.136	38.798
Andre omkostninger til social sikring	8.729	8.599
Andre personaleomkostninger	590	0
	<u>488.821</u>	<u>461.646</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

**2. Langfristede gældsforpligtelser**

	Gæld i alt	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Leasingforpligtelser	552.905	164.115	0
	<u>552.905</u>	<u>164.115</u>	<u>0</u>

**3. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.